
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 26594307

Název a sídlo účetní jednotky
Centrum pro zdravotně postižené Karl. kraje o.p.s.

Sokolovská 119

Karlovy Vary

36005Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: o.p.s.

Sestaveno dne: 29.5.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: Ambulantní nebo terénní sociální služby

Označení Číslo

řádku
NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby         (součet A.I.1. až A.I.6.) 01 2 554 35 2 589

      1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 02 870 22 892

      3. Opravy a udržování 04 225 11 236

      4. Náklady na cestovné 05 160 160

      6. Ostatní služby 07 1 299 2 1 301

A.III. Osobní náklady                               (součet A.III.10. až A.III.14.) 12 9 204 10 9 214

      10. Mzdové náklady 13 7 018 10 7 028

      11. Zákonné sociální pojištění 14 2 186 2 186

A.IV. Daně a poplatky                                                            (A.IV.15.) 18 4 4

      15. Daně a poplatky 19 4 4

A.V. Ostatní náklady                                (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 154 10 164

      17. Odpis nedobytné pohledávky 22 2 2

      18. Nákladové úroky 23 1 1

      20. Dary 25 2 2

      22. Jiné ostatní náklady 27 149 10 159

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek (součet
A.VI.23. až A.I.27.)

28 373 23 396

      23. Odpisy dlouhodobého majetku 29 363 23 386

      27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 33 10 10

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 12 289 78 12 367

Označení Číslo

řádku
VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

B.I. Provozní dotace                                                                (B.I.1.) 39 11 113 11 113

      1. Provozní dotace 40 11 113 11 113

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 45 1 082 283 1 365

B.IV. Ostatní výnosy                                 (součet B.VI.5. až B.VI.10.) 46 299 299

      7. Výnosové úroky 49 83 83

      10. Jiné ostatní výnosy 52 216 216

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 12 494 283 12 777

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 205 205 410

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 205 205 410



Označení Číslo

řádku
VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

 

Lenka Klöckerová

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

 

Ing. Jaromír Mundil

Tel.: 353234666 Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou


